ПРОТОКОЛ № 70-2020
заседания комиссии  по вопросам распоряжения муниципальным имуществом

Сосновоборского городского округа (в заочной форме)
г. Сосновый Бор

Ленинградской области

29 июля  2020 года

Члены комиссии

Председатель комиссии:

Воронков М.В. – глава Сосновоборского городского округа

Заместитель председателя комиссии:

Лютиков С.Г. – первый заместитель главы администрации
Члены комиссии:

Горшкова Т.В. – заместитель главы администрации по социальным вопросам;

Козловская О.Г. – председатель комитета финансов;

Михайлова Н.В.– председатель КУМИ;
Кобзев А.А. – председатель КУЖКХ;

Гредасов П.О. – депутат совета депутатов;
Мартынова О.В.– депутат совета депутатов;
Терёшкин А.Е. – депутат совета депутатов;
Артемьев В.В. – депутат совета депутатов.

Секретарь комиссии:

Беляева Ю.А.  – заместитель председателя КУМИ.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

1. Согласование внесения изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества - исключение из плана приватизации:
2. Согласование внесения изменений в перечень имущества, предназначенного для передачи в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства - включение в перечень объектов:

№

п\п
	Местонахождение имущества
	Цель использования и характеристика

имущества

	1
	2
	3

	1.
	ул. Парковая, д.16
	Помещение. Площадь – 142,6 кв.м

	5.
	ул. Высотная, д.7
	Помещение. Площадь – 31,7 кв.м

	6.
	ул. Космонавтов, д.6
	Помещение. Площадь – 41,0 кв.м

	7.
	ул. Парковая, д.48
	Помещение.  Площадь – 39,5 кв.м

	8.
	ул. Солнечная, д.7
	Помещение.  Площадь – 47,7 кв.м

Решили по второму вопросу:

Согласовать включение объектов в перечень имущества, предназначенного для передачи в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства.

Секретарь комиссии

Ю.А.Беляева